

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI W KOŁOBRZEGU

<http://kolobrzeg.policja.gov.pl/zkl/aktualnosci/aktualnosci/19424,TRZEWY-PORANEK-W-KOLOBRZEGU.html>  
2018-07-16, 16:25

## TRZEŻWY PORANEK W KOŁOBRZEGU

**Dzisiaj funkcjonariusze kołobrzesckiej drogówki kontrolowali trzeźwość kierowców poruszających się na terenie Kołobrzegu. Zatrzymali ośmiu kierowców, którzy wsiedli do samochodu po wypiciu alkoholu.**

Akcja "trzeźwy poranek" miała na celu sprawdzenie jak największej liczby kierujących i wyeliminowanie z ruchu tych, którzy wsiedli za kierownicę po alkoholu. Mundurowi zatrzymali ośmiu kierowców za jazdę na "podwójnym gazie".

„Rekordzista” dzisiejszego dnia, pozwolił sobie na kierowanie samochodem w stanie nietrzeźwości. Stężenie alkoholu w wydychanym powietrzu było na tyle duże, że czyn którego się dopuścili, w świetle przepisów prawa jest przestępstwem. W wydychanym powietrzu kierowca miał ponad 0,5 promila.

Kolejne kontrole skutkowały ujawnieniem dwóch kierowców w stanie nietrzeźwości i pięciu po użyciu alkoholu. Szczególnie dużą nieodpowiedzialnością wykazali się dwaj kierowcy jeden z nich kierował pojazdem ciężarowy tzw. Śmieciarką po użyciu alkoholu. Drugi natomiast przyjechał pod wpływem alkoholu odebrać członka rodziny zatrzymanego za jazdę po pijaku.

Takie działania są potrzebne, zwiększają bezpieczeństwo i przynoszą oczekiwane efekty. Akcja była prowadzona w trosce o bezpieczeństwo wszystkich uczestników ruchu drogowego.

Policja przypomina:

Kierowanie pojazdem mechanicznym w stanie po życiu alkoholu (gdy zawartość alkoholu we krwi wynosi od 0,2 do 0,5 promila) skutkuje odpowiedzialnością za wykroczenie. Grozi za to kara aresztu, grzywna oraz zakaz prowadzenia pojazdów na czas od sześciu miesięcy do trzech lat.

Kierowanie pojazdem mechanicznym w stanie nietrzeźwości (gdy zawartość alkoholu we krwi przekracza 0,5 promila) to przestępstwo zagrożone karą pozbawienia wolności do dwóch lat, ograniczenia wolności lub grzywny oraz zakazem prowadzenia pojazdów na czas od roku do dziesięciu lat.



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)